StellaLEDストリップ シリーズには、2835SMD、3528SMD、5050SMD、および60 LED/m から700 LED/m の範囲の密度を備えたバリエーション SMD タイプがあります。
当社は、単色からRGBTWまで幅広い色のオプションを提供し、多様な照明ニーズに応えます。
IP20 ～ IP68 の防水定格があり、屋内および屋外の用途に確実に適合します。
Stella LED ライト ストリップは、建築照明、住宅照明、商業環境に応用され、雰囲気を高め、特徴を強調し、魅力的な照明効果を可能にします。
Stella LED Strip
高密度LEDチップを搭載。
FPCに実装された蛍光体
CCTレギュレーターにすることもできます。

LT-OFSW20P24-2420-180
LT-OFSW20P48-2420-240
LED Strip| OptiFlexStella19 mediaface.co.jp
※　色温度オプションは選択可能
※　色温度オプションは選択可能
Light Technical Data
W/m lm/mmm
Beam
Angle
Model No. Power LumenCut
Length
CCT/ColorType
LEDs/m
LED
QTY
MF-LT-OFTW20P48-2420-240 24 1560~228012530°, 45°, 60°,
30°, 45°, 60°,
30°, 45°, 60°,
2700K+5000K48Tunable white
125mm
20
m
m
10mm
MF-LT-OFRGB20P28-2420-192 19.2 576~864250RGB28RGB
250mm
20
m
m
10mm
MF-LT-OFRGBW20P28-2420-240 24 1080~1440250RGBW28RGBW
250mm
20
m
m
10mm
MF-LT-OFDRGB20P28-2420-192 19.2 576~86425030°, 45°, 60°, PixelRGB28PixelRGB
250mm
20
m
m

4mmのスリムなや12mmの高ワット数などのさまざまな要求、さまざまな用途に
高品質のリニア照明を提供するように設計されています。
Specifications
Static CCT( White)
18K 22K 24K 27K 30K 35K 40K 45K 50K 55K 60K 65K 70K 100K
CRI Options
Ra80+ Ra85+ Ra95+
-
Light Technical Data
W/m lm/mmmmmLEDs/m CRI80
LED QTY Model No. Power LumenPCB
Width
Cut
Length
Erp. Dimension
60 MF-LT-SW28N60-2408-050 5 400~5508100 F
70 MF-LT-SW28N70-2408-050 5 475~6508100 E
120 MF-LT-SW28N120-2408-100 10 750~1050850 F
MF-LT-SW28N120-2410-150 15 1125~15751050 F
MF-LT-SW28N120-2412-240 24 1800~25201250 F
+24V
-
+24V
-

STS STP STE
LED Strip|StellaTape23
2200K 2700K 3000K 4000K 5700K 6500K1800K
IP20 IP65 IP67 Ra  90>Ra 80> Ra  95>
mediaface.co.jp
※　色温度オプションは選択可能
※演色評価数オプションは選択可能。※IP保護等級オプションは選択可能。
StellaTape CV SW 2835 Series
Light Technical Data
W/m lm/mmmmmLEDs/m CRI80
LED QTY Model No. Power LumenPCB
Width
Cut
Length
Erp. Dimension
140 MF-LT-SW28N140-2408-100 10 800~1300850 E
MF-LT-SW28N140-2410-150 15 1125~18751050 E
MF-LT-SW28N140-2412-240 24 1680~28801250 E
196 MF-LT-SW28N196-2410-100 10 850~13001035.7 E
210 MF-LT-SW28N210-2408-100 10 800~1300833.33 E
MF-LT-SW28N210-2410-150 15 1125~18751033.33 E
MF-LT-SW28N210-2410-240 24 1680~28801033.33 E
MF-LT-SW28N240-2408-100 10 600~1100825 F
MF-LT-SW28N240-2410-192 19.2 1056~20161025 F
MF-LT-SW28N240-2412-240 24 1200~24001225 F
MF-LT-SW28N280-2410-100 10 800~13001025 E
MF-LT-SW28N280-2410-192 19.2 1440~24001025 E
240
280
MF-LT-SW28N280-2410-240 24 1680~28801025 E
+24V
-
+24V +24V +24V
-- -

作成可能です。
家庭用照明、レストラン、バー、などに最適です。
居心地の良い暖かい雰囲気が演出可能です。
Specifications
Tunable White
18K 22K 24K 27K 30K 35K 40K 45K 50K 55K 60K 65K 70K 100K
CRI Options
Ra80+
Accessories
Connectors
200mm
Ra85+ Ra95+
3 core
-
Tunable White
120 MF-LT-TW28N120-2410-150 15 825~14251050
120 MF-LT-TW28N120-2412-150 15 825~142512100
140 MF-LT-TW28N140-2408-100 10 775~11758100
MF-LT-TW28N192-2412-150 15 825~14251283
MF-LT-TW28N224-2410-180 18 1395~21151063224
MF-LT-TW20N280-2408-180 18 1305~2025850
2835
2016
192
280

RGB ライト ストリップは、赤、緑、青の LED で構成されます。
ミックスすることで幅広い色を表現可能です。
鮮やかでカラフルな照明効果を作成できます。
屋内環境、商業用ディスプレイなどの装飾照明に適しています。
ステージパフォーマンス用としても効果的です。
Specifications
RGB Full Color
Blue Cyan Green Yellow Brown Red Magenta Blue
CRI Options
Ra80+
Accessories
Connectors
200mm
Ra85+ Ra95+
4 core
84 MF-LT-RGB38N84-2412-150 15 675~8251271.4
120 MF-LT-RGB38N120-2408-096 9.6 384~480850
MF-LT-RGB38N120-2410-144 14.4 576~7201050
MF-LT-RGB38N140-2408-096 9.6 432~528850
MF-LT-RGB38N216-2412-240 24 960~12001227.6
50mm
8m
m
216
MF-LT-RGB50N60-2410-144 14.4 648~79210100
Light Technical Data
W/m lm/mmmmmLEDs/m
LED
QTY
Model No. Power LumenPCB
Width
Cut
Length
DimensionLED
Type
3838
5050
140
60
MF-LT-RGB50N120-2412-240 24 1080~13201250120
50mm
8m
m
B-

Stella
mediaface.co.jp
StellaTape
RGBW ライト ストリップは、RGB ストリップに白を追加したものです。
鮮やかな色を生み出すだけでなく、純白の照明を提供します。
そのため、カラーと白の両方が必要なアプリケーションに最適です。
Specifications
RGBW
CRI Options
Accessories
Connectors
200mm
5 core
+
Static whiteRGB
120 MF-LT-RGBW38N120-2408-150 15 600~8258503838
5050
5050
5050
5050+2835

Model No. Power LumenPCB
Width
Cut
Length
DimensionLED
Type
Wire
STS STP STE
Ra80+ Ra85+ Ra95+
RGBW
IP20 IP65 IP67
2700K 3000K 4000K 5700K 6500K2400K
Ra  90>Ra 80> Ra  95>
※演色評価数オプションは選択可能。※IP保護等級オプションは選択可能。
※　色温度オプションは選択可能
60 MF-LT-RGBW50N60-2410-150 15 825~105010100
MF-LT-RGBW50N60-2412-192 19.2 1056~134412100
MF-LT-RGBW50N72-2412-230 23 1265~16101283.33
MF-LT-RGBW50N84-2412-240 24 1320~16801271.43
MF-LT-RGBW50N96-2412-240 24 1440~18001262.596
MF-LT-RGBW50N120-2412-240 24 1560~19201250
5050
84
120
72